

「個人情報保護宣言」新旧対照表

(下線は変更部分)

新	旧
2023年11月1日 いちよし証券株式会社 当社は、お客様の個人情報に対する取組み方針として、次のとおり、個人情報保護宣言を策定し、公表いたします。 1～2 (現行のとおり) 3. 安全管理措置 当社は、取得したお客様の個人情報等を正確かつ最新の内容に保つよう努めます。また、お客様の個人情報等の漏えい等を防止するため、必要かつ適切な安全管理措置を実施するとともに、役職員及び委託先の適切な監督を行って参ります。<u>なお、当社における安全管理措置は、当社のホームページに掲載しております。</u> 4～7 (現行のとおり) 8. 認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報、<u>仮名加工情報及び匿名加工情報</u>の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。 【苦情・相談窓口】 (現行のとおり)	2022年4月1日 いちよし証券株式会社 当社は、お客様の個人情報に対する取組み方針として、次のとおり、個人情報保護宣言を策定し、公表いたします。 1～2 (省 略) 3. 安全管理措置 当社は、取得したお客様の個人情報等を正確かつ最新の内容に保つよう努めます。また、お客様の個人情報等の漏えい等を防止するため、必要かつ適切な安全管理措置を実施するとともに、役職員及び委託先の適切な監督を行って参ります。 4～7 (省 略) 8. 認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。 【苦情・相談窓口】 (省 略)

改正年月日

2023年11月1日